МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА

ПРИКАЗ

от 27.09.2016 №261

О  зачислении  воспитанника

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в РФ", Постановления Главы города от 31.08.2016  №1262 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным воспитанника с 27.09. 2016г. в МАДОУ г. Нижневартовска

ДС № 4 «Сказка» (Ф.И.О. ребенка) ,_______ года рождения в  группу

общеразвивающей направленности детей среднего дошкольного  возраста ________

2.Делопроизводителю Н.А. Кашевской оформить личное дело на зачисленного

воспитанника.

3.Бухгалтеру Н.В.Кузнецовой подготовить пакет документов по выплате

родительской платы за содержание ребенка.

4. Медицинской сестре С.Т.Керимовой  (по согласованию) провести беседу с

родителями «Адаптация ребенка к условиям ДОУ».

5.  Педагогу  психологу Ю.К. Ковальчук  вести карту наблюдения.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. Нижневартовска

 ДС №4 «Сказка»                                     Н.В.Беляева

С приказом ознакомлены:

Дата Должность Роспись Ф.И.О.

  Делопроизводитель   Н.А. Кашевская

  Бухгалтер  Н.В.Кузнецова

  Медсестра  С.Т.Керимова

 Педагог психолог  Ю.К. Ковальчук

javascript:;
javascript:;